69072 STAGING CPD001129808 76.00 420 420 55.01 23104.20 2.50 577.61 2.50 577.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24259.41

9 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 STAGING CPD001248330 60.00 300 300 43.43 13028.70 2.50 325.72 2.50 325.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13680.14

Total: 4680 4680 167475.42 4186.89 4186.89 0.00 0.00 0.00 175849.21

Amount 
(INR) :

One Hundred and Seventy Five Thousand Eight Hundred and Forty Nine and Twenty One paisa Only